BRF SKONAREN PA MASTHUGGET 6:18 September 2023

Informationsblad for bostadsrattsinnehavare och hyresgaster hos
Brf. Skonaren pa Masthugget 6:18

Styrelsen
Mats Devert ar var nyvalda ordforande i styrelsen.

Styrelsen hélsa nya medlemmar hjartligt vdlkomna.

) Avstangning fjarrvarme
Pa grund av reparationsarbete pa fjarrvarmenatet kommer Goteborg Energi att
stdnga av fjarrvarmen 5/10-6/10 kl. 06:00-10:00
Varmvatten och varme kommer inte att finnas under aviserade tider.
Avstangningen géller ej kallvatten eller elnatet.

Bredbandsavtal
Nytt avtal med Bahnhof med fordelaktigt pris och samma hastighet (1000GB).
Hojer inte foreningens kostnader vilket darmed inte paverkar manadsavgiften.

.,))

Balkonggolv
Finns medlemmar som anmalt sprickor i sina balkonggolv och i taket till
grannen, detta kan resultera i att det lacker ner vatten.

Har ni sprickor i balkongen, anmal detta till styrelsens mail snarast
info@skonarenpamasthugget.se sa kan vi samordna atgarden fran PSAB.

Inglasning av balkonger

Inglasning av balkonger pa de dversta vaningarna ar tillatet dock endast pa den
delen av balkongen som har ett skarmtak. Kontakta styrelsen for mer
information. Inglasning av terrasser ar inte godkant.

Takodling

EE Sasongen borjar lida mot sitt slut och i oktober ska odlingsladan man
= disponerat stadas ur.
Ny intresseanmalan gérs 2024, mer info kommer efter arsskiftet.
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Atervinningsrummet

Q-" For allas trevnad skolj ur dina mjolk-och matforpackningar innan du lagger
dem i respektive karl sa slipper vi dalig lukt och flugor.

Platta till och vik ihop kartonger innan du slanger dem i karlen sa ryms det mer

i karlen samt sortera ratt. Da slipper vi dyra kostnader for extra tomningar.

Kasta inte ner stora pasar med restavfall i nedkastet pa garden, stora pasar

fastnar latt i trumman och stoppar upp sa nasta boende inte kan 6ppna luckan.

Det &r mycket trevligare om vi alla hjalps at.

M Styrelsekontakt
Vi uppdaterar kontinuerligt med nyheter och information pa var hemsida
www.skonarenpamasthugget.se.
For fragor eller funderingar sa kan du alltid na oss pa var e-postadress
info@skonarenpamasthugget.se.

Eller vand dig till din trappansvariga:

Andra Langgatan 26 — Helen Ebrahimi helen.ebrahimi@skonarenpamasthugget.se
Andra Langgatan 28 — Fredrik Osterlin fredrik.osterlin@skonarenpamasthugget.se
Andra Langgatan 30 — Mandana Behseta mandana.behseta@skonarenpamasthugget.se
Tredje Langgatan 31 — Emmi Soderlund emmi.soderlund@gmail.com

Tredje Langgatan 35 — Ulrich Wilhelmsson  ulrich.wilhelmsson@skonarenpamasthugget.se
Véarmlandsgatan 17 — Evelina Ylilehto evelina.ylilehto@skonarenpamasthugget.se
Vérmlandsgatan 19, 33 — Maud Wibéck maud.wiback@skonarenpamasthugget.se

Vi vill 6nska alla medlemmar en riktigt harlig host!
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